РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСП0ЛНИТЕЛБНБ1Й КОМИТЕТ АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛБ РАЙ0НБ1
ГОРОДА АЗНАКАЕВО АЗНАКАЙ ШЭРаЭРЕ

АЗНАКАЕВСКОГО ШЩшЬ БАШКАРМА К0МИТЕТБ1
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул.Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330  Ленин ур.,14 нче йорт, Азнакай ш., 423330

Т ел ./ф акс(885592)7-15-50,7-00-37; E-mail:aznakay@ latar.ru, adm -aznakay@ m ail.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
о т « / /  » 2 0 /З г . № ^  ^

О внесении изменения в постановление Исполнительного
комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального
района от 16.03.2020 №07 «Об утверждении схем
размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования «город Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.08.2016 №553
«Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на
землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а
также на землях или земельных участках, государственная собстве11ность на
которые не разграничена», в рамках исполнения пункта 3.2. перечня поручений
Президента Республики Татарстан Р.Н. Минниханова от 14.12.2022 № ПР-268,
постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района от 16.03.2020 №07 «Об утверждении схем
размещения нестационарных торговг^гх объектов на территории муниципального
образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан» следующее изменение:

1.1. Приложение №1 «Схема размеп1ения нестационарных торговых объектов
на территории города Азнакаево» изложить в новой редакции, согласно
приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru,
и на официальном сайте Азнакаевского мунигшпального района в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель /  Э.А. Габдрахманов

mailto:aznakay@latar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

о
CQ

bi
а
з:
со

<
л

§
схо
U
S
S
D-
О
Е -
S
СХ
а .г>
f-
03

03о
н
(U

юо
X
3
03о
[_
Он
0
Е -
X
3
1
с х
ей
Xо
S
3"
f—
0
<и
з:
к
S
X

1
а->

го
СХ
(Л

(U
X
и

ош
О
О.
?

о:
с  '—
с  'й
с и Е  03 с

о  о

CJ

S  2
32 ^
2 § ? = =
g ^  I
г2 S
>-
О

2
и
ОU
а .
о hQ
н но
о о
X■—г г.
V он
г;«

Ь:
Sri-U. ' \

ьо

о

г:

03
сс
н
ол

р 5
о  Й

С-о
н

_  5
S  ^  ^
у  S  о

- I "S ' sc
5  о

оо

03
S S
I  'i
S .-P  I
к  W Й
о  S  S  _
Г" S

о  I  ^CJ О- ОС
5  R
S ' CQ

2
>-»S2
ОU
а ,
с  -Q
Н Н

О
V  о
S  X

-а

‘.с
о
cs;

оо  V

^  >.
о  о

iji
олг-

ю
>»о
Os

сС
CQ
Н(J
иО

р S
3  й

в  S

о S

1)
D.

2
03

2
о ,о л

н
о  о
X
-Q
с;
и
к

ш Wн- Ч
о  <и
а

оо

о  оа
h  Я!

з:

§
>5 -  ^
5- i
Р  ^

™ С1.
-  о

ё  §
S . сО ^

GL- CL<и о .X о —с
X н 0Z
о о2< о CUX U

О л£

о .
г03

сс 2 fcа . 0)
03 о
X X

X ю

о
40

о
■о

о
-о

о
■о

СЗноо

3"
о

с

оL-
о

!ГЗ D -  L .
^  О

> »  сз
h- О<D

ей
ей
2  ?
О. ^
О V

ю
с

чО с>

з: он  L.
Я
$  ^

I  g |
D- сЗ
н  S

п  X ^сс о сс

I IW U Ьйсх с- о
^  ш о
U  о  S
^  Н ^

о
с:

Ч S

н
X
оо S

р  ^  ь
В-

- 1и
з: '->

CG -5

-С
р о
а  е -
С  “

X

р  )S
со О

^,. Q
S  F,
"" Я

£

1C

ш I '  §
н
0 ^ 2

2  §О -2 ‘̂ S С- 22 ^
О

о
3S
2

Е
с .

g S
0  2

н  «  V
^  5  ^  g
^  5  и  о

S 5
’S  S  g

§ I 2  t
— Cl о: ^
^  с  о

Н  2

о
с
нbi
О

ю
о

)S
3
CQ
оU
о .
о

н

bd
S
5
§
сз

§
ZJ
Си
С

н
Xо
о
о ,

^  §
со

X

S  о
о
н

10

<и

U

ей j i
О Н
f e -  ?
?  s:

 ̂ I

Q.0

1  ̂
У

02

°  5 . 1
О  СЗ СО
'■ = с

| 8
10^8

<  li

& I
I I
I ”
о
ь

л
са
0J

3
S (Л

2

§ ^
сх  Sн сх
>■> сх:i: 5J

оо г- __
г^, (̂ 1 '5-
10 Г-
°С R , (N
■rt- СП О
10 —•
. .  . .  о

СЗ —
Н ^
О U
1=;

 ̂ - о
~  с=:

СЗ
н
о
О,
S

чО

cs:л
bi
.^ л

>%

о о
Г-) чС
го (N
10 40 CN

Ч - ГО
го
in

О
л Т— 1

н о
о
С - в

!=;Q
1 ^ о

ira
г -
r̂ l

л '

^  о

- 2
| я

1 1
I t

о
ОС '>• СП
Ч  о  гп го
‘Г! о
н  о

(̂ 1
го
Ч
03

i s

sb

о
ГЧ

^  СЮ
CJ5
S

S  ?
is о
а  ^
о . S

L- 02 Н ^

с=:

602
сЗ
bi
сЗ
23сл

<

X

§

со
X
а ,
н

о
1Г) -г
Г- О
г -
о

ОU
t;

гч
о
о
о

чО

s
о

§
s
CQО
Н

<D
rQ

Ю
>>
и
0^

о
u

V
D ,
О

s
X
s
C -
Б
г)
cx

>4
32

E
c ,
о
H

<u
S
S ’
2

П
cc
b
u
CJ

.>%
о
о

g
сйО
н

Чr-<
>-»
о
ск;

ч

ез
О
U
О .
о

!U СЗ

1 1
н.
о 5 5

о ,  X.*

о
а .

о
о

оо

s
с

d p
CQ S
О X
u. c=(bi <u
Ч cx
r— о

CJ

2

>л
CQ

а ,
с  . .
н  н

S
Си

I I
о

23г*
о
-а
с;
0Jо

U
о  СЗ

bi о  о сх
г2 О

i p  >ч
О

2
S
X
X
с х

5
о
а .

с х

! U '- ^
S  X

hO

5 5

>>
о

Q
>■.

Cl

K)
ca
f-
o
J3
t ;
OJ
f-

Q .
о
H

<u C3
E  s
=4 s
CL) =
D ,
О

»a
f-
o
О

S  X

9  I

5
(U

s
D .C С i=J
u
Q ,
C

О
о
3
>%
о

о

§
s
С2О
Н

О

ю
>%
о
CJ5

сЗ
CQ
Н
О

р  О
S  Й

9

ш
о
U
о .
о
н

з:

и

м
н
о  о
X
иО
с=:
(D
н

•- > ^

н
CJ
о

>•>
о
о

S

!?Ч

о

00

о

 ̂ I
^  §
1 S
а  ^о  (D
U  rv

ь

Н
X О
S

^  g

s i
CQ

X
03 о
О
н
3

ю

S "сЗt- S
и а
с;

6
са
(U
я

аз
К
(Г)

<
1-1

О
40

О
\ о

О
40

О
4 0

О
4 0

CnI о о
CnI

s c n
s 00
c3 00^ o ^

r n
§

lo i n

hi ci
>% H H
Cl o p

a .
s

u
1=̂

3 о

ГМ

О
с

н
bS
(U
иа

ю

S
<и V
Л  gОс; ^  S

7=; ш е
°  «  5Yz

5S ь  S

“  §  й
2 g,'i^§

Н

СЗ
CQ

сЗ
Он
СЗ

U
■с̂

л: CQ м го
<
U

4 0

« о
4 0

СП
г п

^  СЗ о  со
>s
3
CQ

Е
с х
о

S  2
5
н . I

с
о .

UD
CN

S
с х
СЗ
U
СЗ

о о
о О С - о

r-J
о
г -

СП 10 >=:
чО ОС >^ in r- j
00^ о ^ ОС ос^ о m i

г о (N с т}*" г о
10 ’-- ' со in in г—

СЗ ’d
О о

СЗ

СЗ
ci

о

н* Н н н Р .ссх ОU 'i f а о
U

S 1=̂ со<
U

!=:
О 40 оЭ 40

й  5
г  к
0Jс с:

<у
рО

ю
°  S

>S S
2  =!
со Й

2  £
о ,
о

<

c i

с х
СЗ
с5

,

S
S
5
осх

1C U
ОС 0

Г-̂ о 40
>> 40

ОС
ОС

о го
CQ
О in in
СЗ
Ьг; hiu.
СЗ о р
со сх u

< о
U ч:

СП

X
2
X
X
V
CQ

о
5S

и

о

S .I
о

02
О
о ,
СЗ
CG
С

г -

сЗ

S
X

!=:

н- о

чО

ОС

о
Г--

п; гп

т  Н
2  с

D .

<  - 5

о

4 0
00
г - ' —
Ч о
гп  (■'1
1Л) ^. . о
СЗ ^г- о
Е  - г
с ; ^

ГМ
Гч|

^  S

‘S  g

=5 g
-Q

О
J3
1=:s
CO
я
с

D . C3

I I

О
СЗ

СЗ

p)
<

' о
(N
r n

.
o c

0 о m oo
01

Rc4
r n  ^to ^
H о
E
c; T f

00

s
s

Ю  i
О  го

3S
3
ca
о
u
O h
О

h -

X
3
X
X
<u
CQ
H

!=;

g
§
Оcx
с

CQ
О
Cl.
C3
02
О

3

q
ci

d
CQ
<1>
c3
u:
c3

CO ^
<  OC
t -  = i

о  оTf Ô 40
О40 00 c>
00 о
in r n  Cn)

c3
H

c3

и

2о

ОН
VрДю
о
П

£й
2Он
?
tuS

205

оа Ь-
и

Ь U

 ̂ >1 о о

о40

2 2
аа W

ю
> чо
S

сз'V̂
г*U-Qс=;
СЗ
SXSС-
Е
оо.

а:р
5,Он
(О
Xд -

2

§О
.>%о

очС

CQО
S0JНЭЮ>%
и

X.г*Uм
о S
0J Л

i|о. 5 о 5
с:!ОС,

D,О -Сн н
о

0  с
S 2
9 5

 ̂ t
1 ^оо

CJо

р
о
а
CQОн
ъс
рлю>-»о

но

2 I<и Й

I Iо 5

2

a.с мH ноо оX X3
0 1
S Г"r; - m :̂s

оо
>%'>Jо

о с ОС ОС (-1

о
с

Ьй S
% § ̂I
3S Щ
2 йсо (D
2 а
О,

X
2 Xо-Q

S03СЗС
'лоо,cd02Он

СП
о с
с^
ci
аз"
XSX0>

оCQ
cdbiсЗд
со
<

(N

о г п  ^  гп
чО (N

ЧсЧ гп о  in ^

о

.1
лноаS

« S

 ̂I
«  S
3 йffl (U
о.о

Н

^■§ о
а . а.

X
с-С1=;S02ct5с

'тСсх
СЗ
02он

 ̂ S ̂§ю йо fo
2 d
02 (U

2 ^cxо

Xо
CQh~О
n
О
CQО
ОD,

С
-Q

X02
C3

:a:

Ю

О
О

02ОCXcdccо

-Qtr;
Ч  CX X >^

5X g3 502 О О cx u cx о

X
о02ни

>хCs;foQ
X

О

о02

5
fO
<
u

U X40 с?;н-е-
сз"'о о CJ»-г< о 0 оCQсс rt in 40 un тО г- оо с (N о '—
Xin о CN “—I in о (N
X о in ОС о 40

la

bi>4

>-»
X5X
C3

“=; : >4 I

ki
О
cxX

r n  О  in
. .  о
H о
2 •̂

Tj- C'̂ ,m, in,

о
Q v  О
Оr-J r̂J^  ^  rnin r*-)

C3u.
bCl,

ГЗ

с
0_ <

uC:,

cx
C3X

ГО
in  in

r*",

z: cz
О о
g- §
E S